CÂMARA MUNICIPAT DE ATAGOINHAS

TNDÍCAçÃo 11e. ogSl L8,.

--r

Senhor Presidente,

Jo

V autor.

o Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V' Exa' que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Preocupados com a Segurança, saúde e o bem estar dos moradores do Bairro

da Cavada, na Rua Maceió, estamos solicitando de V'Exa' que se digne

autorizar ao setor competente a executar obras de Pavimentação Asfáltica

nas referidas artérias, o que de certo irá trazer inúmeros benefícios a todos

osseusmoradores. i -i.' - '"*ri***

Sala das 09 de Agosto de 2018.

a(,

ESTADO DA BAHTA

Rua coronet phitadetfo r,leüôs,'si'- J'úracy rvràgãltiâêí-Crp.: 4s.o4O-17o- Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba'gov'br
Alagoinhas - Bahia